MAXULA BOURSE
Intorméciaie en bourse.

Mieux connaitre la bourse

Physionomie Boursiére

Avec Maxula Bourse

Séance du 04 Février 2010

4738,21
Capitalisation Boursiere en MD 13 316,16
4 738,21
Plus Bas de I'année 4 320,31
0,02%
Variation Sur I'année 10,40%

Liquidité 72%
Couverture 93%
Satisfaction 67%
Tendance 108%

Mazhket Inlraday : TUNINDEX

47822
”TL'».»'-.‘F, 4 FhTE
M,
4 TF535
) .-
..................... I~ e 47391
n._""'l.._‘r_._\_ﬂ'-‘-\.'hr
47248
ghgs 11hgs 13
HAUSSES 20
BAISSES 18

En volume (mDT) En nombre

BT 3899 179,09
GIF-FILTER 1346 626,91
uiB 1170 220,48
STAR 1123 824,91
SOMOCER 992 100,10

SOMOCER

GIF-FILTER

ATL

SIAME

uiB

402 048

155 331

103 986

80 012

55 235

Principaux écarts a la hausse

SOMOCER 5,86%
GIF-FILTER 4,89%
STEQ 4,50%
CIMENTS DE BIZ 4,38%

STIP 3,81%

Principaux écarts a la baisse

MONOPRIX

ATTIJARI LEASI

TUNINVEST-SICA

SOPAT

SIMPAR

-3,50%

-2,99%

-2,69%

-1,85%

-1,56%




