

Physionomie Boursière

Séance du 04 Février 2010

TUNINDEX	4 738,21
Capitalisation Boursière en MD	13 316,16
Plus Haut de l'année	4 738,21
Plus Bas de l'année	4 320,31
Variation / Veille	0,02%
Variation Sur l'année	10,40%



Ratios	
Liquidité	72%
Couverture	93%
Satisfaction	67%
Tendance	108%

PALMARES		
HAUSSES	20	
BAISSES	18	

Les titres les plus échangés			
E	En volume (mDT)		En nombre
вт	3 899 179,09	SOMOCER	402 048
GIF-FILTER	1 346 626,91	GIF-FILTER	155 331
UIB	1 170 220,48	ATL	103 986
STAR	1 123 824,91	SIAME	80 012
SOMOCER	992 100,10	UIB	55 235

Principaux écarts à la hausse		
Valeur	Variation/veille	
SOMOCER	5,86%	
GIF-FILTER	4,89%	
STEQ	4,50%	
CIMENTS DE BIZ	4,38%	
STIP	3,81%	

Principaux écarts à la baisse		
Valeur	Variation/veille	
MONOPRIX	-3,50%	
ATTIJARI LEASI	-2,99%	
TUNINVEST-SICA	-2,69%	
SOPAT	-1,85%	
SIMPAR	-1,56%	